
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 

A.A Teresa Marra  email: amministrazione@scuolemarconi.it 

Dirigente Scolastico: Vilma Baraccani   059926254 fax 059926148 

         
Castelfranco E., 20/12/2022 

 
Agli atti 
   

OGGETTO:  Graduatoria per selezione di personale esperto per la realizzazione del progetto 
finanziato, per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 234/2021), 
decreto del vice direttore USR ER prot 13341 del 1/06/2022 rivolto agli alunni della 
scuola primaria e secondaria dell’I.C. “G. Marconi” di Castelfranco Emilia. 

. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  l’avviso pubblico prot. 16936 del 03/11/2022; 
Visti  gli atti della commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo 

esperto per il progetto di cui all’oggetto prot. 19431 del 20/12/2022; 
VISTA   la partecipazione di n°3 candidati  
Considerato  di dover procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
la seguente graduatoria provvisoria per titoli: 
 

GRADUATORIA 

 

N° Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Società cooperativa sociale onlus Open Group 69 

2 Andrea Bilotto 63,63 

3 Associazione di promozione sociale Civibox 51,35 

 

 
Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgsn.39/1993 

  

http://www.scuolemarconi.edu.it/
Protocollo 0019432/2022 del 20/12/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


